Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza de fossas, para

atender a Secretaria Municipal de Administração deste Município.

3. Contratada: E. DOS S. NASCIMENTO EIRELI - ME

4. CNPJ: 29.788.219/0001-89

5. Valor Contratual: R$ R$ 13.500.00 (treze mil e quinhentos reais).

Afigurando-me que o procedimento de contratação epigrafado encontra-se

regularmente desenvolvido, e estando ainda presente o interesse na contratação que deu

ensejo à instauração do processo, RATIFICO a decisão exarada no Termo de dispensa de